№26 города Павлодара» (далее –услуга) составляет 791 обучающихся, в том числе 121 
обучающихся отдельных категорий (109 детей из малообеспеченных семей  и 12 детей-сирот) и 
100 детей мини-центра 4-6 лет.  

Сумма, выделяемая на организацию бесплатного питания обучающихся за счет бюджетных 
средств, составляет 2074269,12 тенге (Два миллиона семьдесят четыре тысячи двести 
шестьдесят девять тенге 12 тиын).  

Срок оказания услуги: с 1 сентября 2015 года по 31 декабря 2015 года. 

К конкурсу допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие требованиям 
конкурсной документации. 
      Пакет копии конкурсной документации можно получить в срок до 15 часов 00 минут  «23»

[...]

ұйымдастыру бойынша қызмет алушылардың жалпы саны 791, оның ішінде жеке категория 
бойынша саны 121 (109 – аз қамтылған отбасының балалары және 12 жетім-балалар) және 
шағын-орталығының 4-6 жастағы 100 бала. 

Оқушылардың тегін тамақтандыруын ұйымдастыру үшін бюджет қаражаты есебінен 
бөлінетін сомма 2074269,12 теңге (Екі миллион жетпіс төрт мың екі жүз алпыс тоғыз теңге 
12 тиын) құрайды. 

Қызмет көрсету мерзімі: 2015 жылғы 1 қыркүйектен 31 желтоқсанға дейін. 
Конкурстық құжаттамалардың талаптарына сәйкес келетін барлық әлеуетті 

жабдықтаушылар конкурсқа жіберіледі.  
Конкурстық құжаттама көшірмелерін 2015 жылғы «23» маусым күні сағат 15.00 дейін